
Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 14.10.2019 16:31 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.10 Mannschaft Luftpistole Herren I

2.10.14 Mannschaft Luftpistole Herren III

2.10.15 Mannschaft Luftpistole Damen III

2.40.11 Mannschaft KK-Sportpistole Damen I

2.40.14 Mannschaft KK-Sportpistole Herren III

2.45.10 Mannschaft Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I

2.45.14 Mannschaft Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III

2.53.10 Mannschaft Sportpistole 9 mm Luger Herren I

2.55.10 Mannschaft Sportrevolver 357mag Herren I

2.59.10 Mannschaft Sportpistole. 45 ACP Herren I

7.40.10 Mannschaft Perkussionsrevolver Herren I

7.50.10 Mannschaft Perkussionspistole Herren I

7.60.10 Mannschaft Steinschloßpistole Herren I

2.10.10 Einzel Luftpistole Herren I

2.10.11 Einzel Luftpistole Damen I

2.10.12 Einzel Luftpistole Herren II

2.10.14 Einzel Luftpistole Herren III

2.10.15 Einzel Luftpistole Damen III

2.10.16 Einzel Luftpistole Herren IV

2.10.17 Einzel Luftpistole Damen IV

2.10.30 Einzel Luftpistole Jugendklasse männl.

2.10.41 Einzel Luftpistole Junioren I weibl.

2.10.42 Einzel Luftpistole Junioren II männl.

2.40.10 Einzel KK-Sportpistole Herren I

2.40.14 Einzel KK-Sportpistole Herren III

2.40.15 Einzel KK-Sportpistole Damen III

2.40.16 Einzel KK-Sportpistole Herren IV

2.45.10 Einzel Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I

2.45.14 Einzel Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III

2.53.10 Einzel Sportpistole 9 mm Luger Herren I

2.53.14 Einzel Sportpistole 9 mm Luger Herren III

2.53.16 Einzel Sportpistole 9 mm Luger Herren IV

2.55.10 Einzel Sportrevolver 357mag Herren I

2.55.14 Einzel Sportrevolver 357mag Herren III

2.55.16 Einzel Sportrevolver 357mag Herren IV

2.58.10 Einzel Sportrevolver 44 mag Herren I

2.59.10 Einzel Sportpistole. 45 ACP Herren I

2.59.14 Einzel Sportpistole. 45 ACP Herren III

2.59.16 Einzel Sportpistole. 45 ACP Herren IV

7.40.10 Einzel Perkussionsrevolver Herren I

7.40.14 Einzel Perkussionsrevolver Herren III

7.40.16 Einzel Perkussionsrevolver Herren IV

7.50.10 Einzel Perkussionspistole Herren I

7.50.14 Einzel Perkussionspistole Herren III

7.50.16 Einzel Perkussionspistole Herren IV



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 14.10.2019 16:31 Uhr Seite: 2

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

7.60.10 Einzel Steinschloßpistole Herren I



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1072 Ringen 22 68 30

1034 Christian Galk 331
1033 Gregor Lütkevedder 379
1032 Steffen Frie 362

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 1057 Ringen 7 83 30

1024 Bernhard Altmiks 344
1003 Carsten Klöpping 348
1025 Steffen Uhl 365

 1907 SSV Borchen e.V. 746 Ringen 29 44 17

1004 Tobias Düsterhaus 86
1006 Dejan Puric 349
1005 Niklas Thiele 311



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SBr Hövelhof e.V. 967 Ringen 24 79 17

1013 Hans-Josef Dresselhaus 324
1036 Franz-Josef Schnietz 328
1014 Wilfried Runschke 315

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 1088 Ringen 15 98 7

1019 Uwe Brachmann 354
1020 Dirk Konieczka 365
1021 Markus Steinkuhle 369



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 SBr Hövelhof e.V. 1056 Ringen 96 24

1010 Paula Dresselhaus 354
1009 Ulrike Frays-Polikeit 347
1008 Heidi Weller 355



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11
KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 SBr Hövelhof e.V. 775 Ringen

1110 Paula Dresselhaus 270
1109 Ulrike Frays-Polikeit 239
1108 Heidi Weller 266



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SBr Hövelhof e.V. 463 Ringen

1101 Willy Antpöhler 253
1111 Hans-Josef Dresselhaus 0
1102 Wilfried Runschke 210



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10
Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV Paderborn e.V. 579 Ringen 9 14 14 19 10

1203 Andreas Breimhorst 155
1205 Burkhard Einecke 218
1204 Clemens Wittkugel 206



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.14
Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SBr Hövelhof e.V. 706 Ringen 17 20 22 17 3

1208 Willy Antpöhler 254
1209 Wilfried Runschke 233
1210 Franz-Josef Schnietz 219

2  7110 SSV Paderborn e.V. 604 Ringen 12 17 16 8 12

1201 Carl-Pierre Blasor 228
1206 Rudolf Busch 188
1211 Hans-Gerd Seidel 188



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 PSSV Paderborn e.V. 1123 Ringen 47 69 4

1305 Günter Bendig 368
1302 Frank Jansen 377
1301 Wolf Michael 378

2  1907 PSSV Paderborn e.V. 767 Ringen 4 15 2 36 42

1303 Matthias Dohrenkamp 324
1306 Hartmut Fisseler 192
1304 Mario Schortemeier 251

3  1907 SSV Paderborn e.V. 702 Ringen 9 44 27

1310 Rudolf Busch 0
1312 Klaus Emmerich 352
1311 Helmut Korn 350

4  1907 SSV Paderborn e.V. 305 Ringen 5 18 14 3

1307 Andreas Breimhorst 0
1308 Burkhard Einecke 305
1309 Hans-Gerd Seidel 0



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 PSSV Paderborn e.V. 1080 Ringen 32 60 24 4

1403 Günter Bendig 348
1405 Heinrich Przypadlo 351
1406 Michael Wolf 381

2  1907 SSV Paderborn e.V. 669 Ringen 8 21 43 8

1410 Rudolf Busch 318
1412 Klaus Emmerich 351
1411 Hans-Gerd Seidel 0

3  1907 PSSV Paderborn e.V. 658 Ringen 12 28 18 10 12

1408 Michael Böning 356
1404 Matthias Dohrenkamp 302
1407 Oleksiy Serputko 0



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10
Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 PSSV Paderborn e.V. 1086 Ringen 32 63 24 1

1603 Günter Bendig 369
1605 Horst Reese 335
1604 Michael Wolf 382

2  1907 SSV Paderborn e.V. 988 Ringen 15 45 30 15 13

1606 Rudolf Busch 273
1609 Klaus Emmerich 361
1607 Helmut Korn 354



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.40.10
Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV Paderborn e.V. 305 Ringen

1908 Rudolf Busch 97
1907 Christian Hafner 121
1909 Hans Leiter 87

2  1907 SSV Paderborn e.V. 274 Ringen

1904 Andreas Breimhorst 85
1905 Helmut Korn 88
1903 Thomas Möller 101

3  1907 SSV Paderborn e.V. 250 Ringen 5

1906 Erwin Berhörster 93
1901 Klaus Emmerich 115
1902 Horst Simoleit 42



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10
Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV Paderborn e.V. 367 Ringen

2010 Rudolf Busch 128
2009 Burkhard Einecke 116
2008 Christian Hafner 123

2  1907 SSV Paderborn e.V. 344 Ringen

2004 Klaus Emmerich 122
2006 Hans Leiter 99
2005 Horst Simoleit 123

3  1907 SSV Paderborn e.V. 311 Ringen

2007 Erwin Berhörster 102
2001 Helmut Korn 91
2002 Thomas Möller 118



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.60.10
Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV Paderborn e.V. 225 Ringen

2102 Klaus Emmerich 105
2101 Helmut Korn 82
2103 Horst Simoleit 38



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1033 Gregor Lütkevedder  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 95 94 95 379

2 1032 Steffen Frie  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 91 90 89 92 362

3 1034 Christian Galk  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 82 83 81 85 331

4 1035 Mario Schortemeier  1907 PSSV Paderborn e.V. 78 84 84 67 313

5 1017 Sebastian Tofall  1907 SSV Bad Lippspringe 79 68 74 66 287

6 1004 Tobias Düsterhaus  1907 SSV Borchen e.V. 72 14 0 0 86

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1025 Steffen Uhl  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 91 91 91 92 365

1005 Niklas Thiele  1907 SSV Borchen e.V. 77 78 78 78 311



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1023 Tanja Schölzel  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 85 85 85 84 339



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1016 Burkhard Einecke  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 94 89 93 81 357

2 1003 Carsten Klöpping  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 85 84 87 92 348

3 1024 Bernhard Altmiks  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 85 85 85 89 344

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1006 Dejan Puric  1907 SSV Borchen e.V. 87 87 87 88 349



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1021 Markus Steinkuhle  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 89 91 95 94 369

2 1018 Karl-Heinz Böhm  1907 SSV Bad Lippspringe 85 83 89 85 342

3 1002 Robert Sammert  1907 SSV Bad Driburg e.V. 80 84 79 82 325

4 1007 Klaus Schnellmann  1907 SSV Borchen e.V. 81 77 83 83 324

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1020 Dirk Konieczka  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 91 91 91 92 365

1019 Uwe Brachmann  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 88 88 89 89 354

1022 Martin Backhaus  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 86 86 86 87 345



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1009 Ulrike Frays-Polikeit  1907 SBr Hövelhof e.V. 83 88 87 89 347

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1010 Paula Dresselhaus  1907 SBr Hövelhof e.V. 88 88 89 89 354



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1037 Hans-Gerd Seidel  1907 SSV Bad Lippspringe 87 83 84 86 340

2 1001 Reinhard Klaus  1907 SSV Bad Driburg e.V. 90 86 81 83 340

3 1036 Franz-Josef Schnietz  1907 SBr Hövelhof e.V. 81 83 90 74 328

4 1013 Hans-Josef Dresselhaus  1907 SBr Hövelhof e.V. 77 85 82 80 324

5 1014 Wilfried Runschke  1907 SBr Hövelhof e.V. 81 73 82 79 315

6 1012 Rudolf Schubert  1907 SBr Hövelhof e.V. 65 68 66 80 279



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1011 Birgit Schubert  1907 SBr Hövelhof e.V. 77 88 80 74 319

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1008 Heidi Weller  1907 SBr Hövelhof e.V. 88 89 89 89 355



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1028 Leon Pöppe  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 80 90 90 90 350



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1030 Katharina Brühl  1907 Paderborner BSV e.V. 80 80 80 80 320



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1027 Jonas Freitag  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 84 84 81 80 329

2 1026 max Maximilian Hanf  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 82 82 80 72 316

3 1029 Niklas Dierkes  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 72 83 77 72 304

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1031 Kevin Dürdoth  1907 Paderborner BSV e.V. 85 85 85 85 340



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1112 Mario Schortemeier  1907 PSSV Paderborn e.V. 41 41 41 123 40 40 39 119 242

2 1115 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 39 39 49 127 32 32 33 97 224

3 1103 Carsten Klöpping  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 35 35 36 106 38 38 38 114 220

4 1104 Bernhard Altmiks  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 29 29 29 87 31 13 33 77 164



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1113 Horst Reese  1907 PSSV Paderborn e.V. 42 42 41 125 43 43 43 129 254

2 1116 Franz-Jürgen Brune  1907 SBr Hövelhof e.V. 42 42 44 128 37 37 38 112 240



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1109 Ulrike Frays-Polikeit  1907 SBr Hövelhof e.V. 39 40 40 119 42 40 38 120 239

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1110 Paula Dresselhaus  1907 SBr Hövelhof e.V. 44 44 46 134 45 45 46 136 270

1108 Heidi Weller  1907 SBr Hövelhof e.V. 45 45 46 136 43 43 44 130 266



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1101 Willy Antpöhler  1907 SBr Hövelhof e.V. 42 44 44 130 41 42 40 123 253

2 1105 Hans-Gerd Seidel  1907 SSV Paderborn e.V. 37 37 36 110 42 44 43 129 239

3 1114 Franz-Josef Schnietz  1907 SBr Hövelhof e.V. 41 41 41 123 44 43 26 113 236

4 1102 Wilfried Runschke  1907 SBr Hövelhof e.V. 40 41 41 122 30 29 29 88 210

5 1106 Carl-Pierre Blasor  7110 SSV Paderborn e.V. 21 33 27 81 41 36 39 116 197



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1212 Christian Hafner  1907 SSV Paderborn e.V. 80 40 88 208 45 0 0 45 253

2 1205 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 72 47 70 189 29 0 0 29 218

3 1204 Clemens Wittkugel  1907 SSV Paderborn e.V. 55 46 58 159 47 0 0 47 206

4 1203 Andreas Breimhorst  1907 SSV Paderborn e.V. 45 37 36 118 37 0 0 37 155



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1208 Willy Antpöhler  1907 SBr Hövelhof e.V. 87 50 69 206 48 0 0 48 254

2 1209 Wilfried Runschke  1907 SBr Hövelhof e.V. 71 43 70 184 49 0 0 49 233

3 1201 Carl-Pierre Blasor  7110 SSV Paderborn e.V. 69 47 65 181 47 0 0 47 228

4 1210 Franz-Josef Schnietz  1907 SBr Hövelhof e.V. 59 44 70 173 46 0 0 46 219

5 1207 Mario Schortemeier  1907 PSSV Paderborn e.V. 83 50 25 158 42 0 0 42 200

6 1211 Hans-Gerd Seidel  7110 SSV Paderborn e.V. 72 49 26 147 41 0 0 41 188

7 1206 Rudolf Busch  7110 SSV Paderborn e.V. 68 49 32 149 39 0 0 39 188



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1302 Frank Jansen  1907 PSSV Paderborn e.V. 96 90 186 96 95 191 377

2 1308 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 73 67 140 85 80 165 305

3 1304 Mario Schortemeier  1907 PSSV Paderborn e.V. 59 61 120 66 65 131 251



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14
Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1301 Wolf Michael  1907 PSSV Paderborn e.V. 96 96 192 92 94 186 378

2 1305 Günter Bendig  1907 PSSV Paderborn e.V. 86 90 176 99 93 192 368

3 1303 Matthias Dohrenkamp  1907 PSSV Paderborn e.V. 71 70 141 89 94 183 324

4 1306 Hartmut Fisseler  1907 PSSV Paderborn e.V. 60 65 125 40 27 67 192



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16
Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1312 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 82 85 167 91 94 185 352

2 1311 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 81 85 166 92 92 184 350



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1408 Michael Böning  1907 PSSV Paderborn e.V. 84 86 170 94 92 186 356

2 1414 Markus Schulte  7104 Bürener BSV e.V. 79 72 151 74 85 159 310

3 1409 Rainer Pitzschel  1907 PSSV Paderborn e.V. 55 75 130 73 84 157 287



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14
Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1406 Michael Wolf  1907 PSSV Paderborn e.V. 93 96 189 96 96 192 381

2 1403 Günter Bendig  1907 PSSV Paderborn e.V. 82 76 158 94 96 190 348

3 1404 Matthias Dohrenkamp  1907 PSSV Paderborn e.V. 68 60 128 78 96 174 302



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16
Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1412 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 79 84 163 93 95 188 351

2 1413 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 82 86 168 90 93 183 351

3 1405 Heinrich Przypadlo  1907 PSSV Paderborn e.V. 91 85 176 87 88 175 351

4 1410 Rudolf Busch  1907 SSV Paderborn e.V. 80 74 154 85 79 164 318

5 1415 Erwin Berhörster  1907 SSV Paderborn e.V. 65 69 134 84 71 155 289



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10
Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1501 Frank Jansen  1907 PSSV Paderborn e.V. 88 86 174 94 93 187 361

2 1502 Michael Böning  1907 PSSV Paderborn e.V. 75 86 161 86 85 171 332



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1610 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 58 55 113 80 55 135 248



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14
Sportpistole. 45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1604 Michael Wolf  1907 PSSV Paderborn e.V. 94 97 191 93 98 191 382

2 1603 Günter Bendig  1907 PSSV Paderborn e.V. 92 91 183 91 95 186 369

3 1608 Thomas Möller  1907 SSV Paderborn e.V. 78 77 155 70 74 144 299



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16
Sportpistole. 45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1609 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 85 89 174 92 95 187 361

2 1607 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 82 84 166 94 94 188 354

3 1605 Horst Reese  1907 PSSV Paderborn e.V. 85 91 176 80 79 159 335

4 1606 Rudolf Busch  1907 SSV Paderborn e.V. 65 78 143 58 72 130 273



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10
Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1907 Christian Hafner  1907 SSV Paderborn e.V. 121

2 1904 Andreas Breimhorst  1907 SSV Paderborn e.V. 85



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14
Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1903 Thomas Möller  1907 SSV Paderborn e.V. 101



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16
Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1901 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 115 5

2 1908 Rudolf Busch  1907 SSV Paderborn e.V. 97

3 1906 Erwin Berhörster  1907 SSV Paderborn e.V. 93

4 1905 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 88

5 1909 Hans Leiter  1907 SSV Paderborn e.V. 87

6 1902 Horst Simoleit  1907 SSV Paderborn e.V. 42



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10
Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2008 Christian Hafner  1907 SSV Paderborn e.V. 123

2 2009 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 116

3 2003 Andreas Breimhorst  1907 SSV Paderborn e.V. 66



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14
Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2002 Thomas Möller  1907 SSV Paderborn e.V. 118



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16
Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2010 Rudolf Busch  1907 SSV Paderborn e.V. 128

2 2005 Horst Simoleit  1907 SSV Paderborn e.V. 123

3 2004 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 122

4 2007 Erwin Berhörster  1907 SSV Paderborn e.V. 102

5 2006 Hans Leiter  1907 SSV Paderborn e.V. 99

6 2001 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 91



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.10
Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 2102 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 105

2 2105 Rudolf Busch  1907 SSV Paderborn e.V. 100

3 2104 Hans Leiter  1907 SSV Paderborn e.V. 98

4 2101 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 82

5 2103 Horst Simoleit  1907 SSV Paderborn e.V. 38


